*Interocrio Fisternas* (v. p. 204 n. IV) m. p. X ab urbe m. p. LXXIV

5955. 5956 columnae miliariae. Rep. proxime a vico Rocca di Corno, iacet ibi in foro.

5955 DD NN · FLA · VAL ·  
CONSTANTINO  
MAXIMO ET  
LICINIANO  
5 LICINIO SEMP AVGG  
ET · CIVL CRISPO  
ET · LICINIANO  
LICINIO · ET FLA ·  
CLAUDIO CONS  
10 TANTINO CAESSS

5956 DD NN  
FLAVIIS  
VALENTINIANO  
VALENTE ET GRATI  
5 ANO PIIS FELICIBVS  
AC TRIVMPHATO  
RIBVS · SEMPER · VAGG sic  
BONO · R · P · NATI  
LXXII

Descripsit Dressel utramque, priorem misit item Leosinius Instituto archaeologico.

Uterque titulus, certe recentior, in litura scriptus videtur esse; supra hunc et a sinistra intuenti vestigia quaedam prioris scripturae remanserunt,

scilicet supra: \CL, ad latus: II  
/// IIII  
IS  
...  
...  
IN  
ATSSN  
C

Praeterea quadratarum multos ductus corruerunt; ita in Constantiniana vere est 4 T pro F, 3 IT pro ET, 6 ET, 7 IT, in Valentiniana leviter admodum incisa 2 TANTIS pro FLAVIIS. Notabile autem est in illa praenomen Crispi, quod alibi legisse me non memini, in hac triumphatoribus cum aspirata hac aetate fere exoleta.

*Fisternis Forulos* (v. p. 204) m. p. III ab urbe m. p. LXXVII  
*Forulis Amiternum* (v. p. 204) m. p. [IV] ab urbe m. p. LXXXI  
[Amiterno Interamnam] m. p. [XLIV] ab urbe m. p. CXXV

5957 [= 6263] Lavarete prope Aquilam in S. Eusanii [intellege villam huius nominis pagi Lavarete, minime vicum S. Eusanii prope Aveiam] in rudi columna ad altare rudioribus litteris ACC. Ibi frustra quaesivit DRESSSEL. — In ecclesia S. Victorini MOZZETTI errore.

LXXXIII  
D · D · D · N · N · N · FLAVIIS  
VALENTINIANO · VALENTI  
ET · GRATIANO · PIIS · FELICIBVS  
5 AC · TRIVMPHATORIBVS  
SEMPER · AVGGG · BO  
NO · R · P · NATIS

Accursius Aqu. n. 69 (inde Mur. 265, 1 e schedis suis).

5958 [= 6264] Poggio Umbricchio in ecclesia DELFICO; sub vasculo aquae sanctae DRESSSEL.

DDDN  
FLA VALENTINIA  
sic VALENTE ET GRA//  
PIIS · FELIC AC TR R  
sic 5 AC BRPN  
CIII

Dressel descripsit. Delfico Interamn. p. 123 in aere incidit.

IV. VIA CLAVDIA NOVA. *Forulis ad confluentes Aternum et Tirinum.*

Viae Claudiae novae et nomen et caput et finem et longitudinem didicimus ex titulo n. 5959; curatorum eius mentionem faciunt tituli duo Peultinates (v. p. 324). Mansionum eius partem habet Peutingerana (v. p. 204). Milia unde numerata sint, ignoratur, vix tamen ab urbe Roma.

*Forulis Pitinum* (v. p. 204. 412) m. p. VII [immo V]

5959 [= 6265] cippo (non columna) alto palmi 9, grosso palmi 2 con cornice e benchè spezzato nulla manca, scoperto poco fa a Civitatomassa, trasportato in una villa prossima COST. Prope Civitatomassa repperit ante annos c. viginti Fr. Xav. Gualtieri et Aquilam allatum donum dedit Carlio CARLI (1834). Hodie Aquilae in museo.